БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

КҮГӘРСЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ИШБИРҘЕ АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ
	[image: image1.jpg]

	                            РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
              АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ИЖБЕРДИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО

                            РАЙОНА   КУГАРЧИНСКИЙ РАЙОН

	               453344  Сапыҡ  ауылы, Үҙәк   у рам , 1 Б

	   453344  д.Сапыково , ул.Центральная, 1Б

               ҠАРАР

                        № 35              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          16  ноябрь 2017 йыл                                          16 ноября 2017 года

          Об определении перечня объектов для отбывания осужденными
 наказания в виде исправительных работ на 2017 год.

В соответствии со ст.50 Уголовного кодекса  Российской Федерации и ч. 1 ст. 39 Уголовно – исполнительного кодекса Российской Федерации,
                                       ПОСТАНОВЛЯЮ
      1.Утвердить перечень объектов для отбывания наказания в виде исправительных работ на территории сельского поселения Ижбердинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан согласно приложению к настоящему пастонавлению.
2.  Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Ижбердинский  сельсовет муниципального района Кугарчинский  район Республики Башкортостан  по адресу: 453340, Республика Башкортостан, Кугарчинский район, д.Сапыково, ул. Центральная, 1Б.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    Глава сельского поселения

    Ижбердинский  сельсовет
Н.Б.Ибрагимов
                                                                                                                                          Приложение                  «СОГЛАСОВАНО»
                                                                             «УТВЕРЖДЕНО»

                                                                                                                           Постановлением главы

Начальник уголовно  исполнительной                                                          сельского поселения

Инспекции № 35 ФБУ МРУИИ №4ГУФСИН                                              Ижбердинский сельсовет

 ___________________    Заманов А.А.                                                         муниципального района

«___» _____________ 2017 г.
Кугарчинский район

Республики Башкортостан

№  35   от    16   ноября   2017 года

Перечень                                                                                                                                                   объектов для отбывания наказания в виде исправительных   работ на предприятиях
и хозяйствах различных отраслей, расположенных на   территории сельского поселения
 Ижбердинский сельсовет Кугарчинского района Республики Башкортостан
	№ п/п
	Организация – место отбывания наказания  в виде обязательных работ
	Количество мест

	1.
	ОАО «Кугарчинская»
	3

	2
	КФХ Давлетбаев Ш.К.
	1

	3
	ООО «Утар»
	1

	4
	КФХ «Верясов»
	1

Глава сельского поселения

Ижбердинский сельсовет
Муниципального района

Кугарчинский район

Республики Башкортостан                                          Н.Б.Ибрагимов